成都经开区经济和信息化局文件
成经开经信发〔2022〕48号

成都经开区经济和信息化局
关于开展2022年度支持民间资金投资技术改造补助项目申报工作的通知
各企业：

根据《中共成都市龙泉驿区委 成都市龙泉驿区人民政府 成都经济技术开发区管理委员会关于促进民营经济健康发展的实施意见》（龙委发〔2019〕1号）、《中共成都经开区工委办公室 中共成都市龙泉驿区委办公室 成都经开区管委会办公室 成都市龙泉驿区人民政府办公室关于印发促进民营经济健康发展5个实施细则的通知》（〔2019〕-1-26）精神，现将开展2022年度支持民营企业发展项目申报工作的有关事宜通知如下。

一、支持内容
    支持民间资金投资技术改造升级。

二、支持标准、申报条件及申报材料
支持标准：

1．对固定资产投入达到1000万元（含）以上的技改项目，按固定资产投入的4%给予补助；

2．对固定资产投入达到1000万元（含）-2亿元的技术改造项目，给予最高100万元补助；对固定资产投入达到2亿元（含）以上的技术改造项目，给予最高500万元补助。

申报条件：

1．符合龙泉驿区产业规划，固定资产投入达到1000万元（含）以上，且设备投资达60%（含）以上，近两年备案并竣工投产的工业和信息化技术改造项目；

2．在龙泉驿区域内注册或税收解缴关系在区内且具有独立法人资格的民营工业企业；

3．企业近两年未发生重大安全生产事故和环境污染事故，企业主要负责人无违法违纪行为。
申报材料：

《2022年度龙泉驿区技术改造补助项目专项资金申请表》；

项目固定资产投资发票明细汇总表（含全部土地、设备购置及厂房建设等）；

3．项目备案（审批或核准）文件（复印件）；

4．项目竣工报告；

5．企业基本情况介绍；

6．企业营业执照复印件和法定代表人身份证复印件；

7．购置设备、土地及厂房建设的发票及银行付款凭证（复印件）；

8．由公安部门出具的企业主要负责人无违法犯罪行为证明、企业主要负责人身份证复印件（如与法定代表人一致则不再重复提供）；

9．诚信申报承诺书。

以上申报材料应提交原件和加盖公章的复印件，原件审查后退还。

责任科室：企业生产服务与高端装备科

联系人：丁峻强，牛忠山；咨询电话：84853906，13683422682
电子邮箱：1411294560@qq.com

三、申报程序

（一）申报时间：自本通知发布之日起到2022年11月23日截止。

（二）资料提交：申报单位将申报材料电子版传送至电子邮箱，纸质版资料一式两份递交至责任科室。
四、其他要求

    1．同一项目不得重复享受国家、省、市、区级政策奖补资金。
2．享受本政策的企业，如发生任何骗取补贴奖励行为的，一经查实，全额追回骗取所得。构成犯罪的，依法移送司法机关追究法律责任。

附件： 龙泉驿区技术改造补助项目申报书

成都经开区经济和信息化局

2022年10月28日
附件

龙泉驿区技术改造补助项目

申报书

（2022年）

　　　企业名称（盖章）：
　　　项目名称：

　　  填报时间：
填报说明

一、格式要求：

（一）统一用A4纸，单双面印刷均可。

（二）按照给定格式编写，除封面外，正文为方正仿宋字体。

（三）封面切勿用塑料封皮，申报书统一装订成册。

（四）装订顺序：

1．封面；

2．2022年度龙泉驿区技术改造补助项目专项资金申请表；

3．项目固定资产投资发票明细汇总表（含全部土地、设备购置及厂房建设等）；

4．项目备案（审批或核准）文件（复印件）；

5．项目竣工报告；

6．企业基本情况介绍（含企业简介、技术改造项目情况、技改特点和水平等，500字以内）；

7．购置设备、土地及厂房建设的主要发票及银行付款凭证；

8．项目实施企业营业执照复印件和法定代表人身份证复印件；

9．由公安部门出具的企业主要负责人无违法犯罪行为证明、企业主要负责人身份证复印件（如与法定代表人一致则不再重复提供）；

10． 诚信申报承诺书。

二、本申报书未尽事宜，可另附文字材料说明。

三、本申报书一式2份，所有资料加盖申报单位鲜章。

2022年度龙泉驿区技术改造补助项目专项

资金申请表

填报企业（盖章）：                                                    单位：万元

	项目和企业

基本情况
	项目名称

	企业名称

	企业登记注册类型

	企业控股情况

	项目详细建设地址

	企业成立时间

	项目所属行业

	企业2021年销售收入

	企业2021年利润

	企业2021年上缴税金

	项目主要建设内容（含主要产品及其产能等）

	项目审批或核准、备案情况
	批复机关

	批文文号

	批复时间（  年  月  日）

	批复项目建设周期
（   年  月-    年 月）

	批复的计划总投资

	批复的固定资产投资

	其中：批复的设备投资

	项目建设情况
	开工时间（     年 月）

	竣工时间（     年 月）

	项目实际完成固定资产投资情况
	开工时间不早于2020年，且在2022年6月30日内竣工

	其中：土建投资（含土地、厂房等）

	      设备投资

	项目达产后

预计新增经济社会效益
	销售收入

	税金

	利润

	创汇（万美元）

	就业（人）

	节能减排

	联系方式
	企业主要负责人

	项目联系人

	职务

	职务

	电话

	电话

	身份证号码

	手机

备注：1.项目立项批文若有调整的，需将原批文和调整批文的相关内容一并填入表中；

2.企业控股情况根据企业实际情况进行填写,具体有国有控股、集体控股、私人控股、港澳台商控股、外商控股和其他六类。

项目固定资产投资发票明细汇总表

单位：万元

	序号
	发票名称
	开票单位
	发票内容
	发票代码
	发票号码
	发票金额
	开票时间

（  年 月 日）
	备注

	总计

	一、土建

	小计

	二、设备

	小计

项目竣工报告格式如下：

×××项目竣工报告

一、项目立项情况

×××公司×××项目于×年×月×日经×××部门审批（核准、备案），批准的主要建设内容为×××。

二、项目实施情况
（一）项目开工建设及竣工投产的基本情况

（二）项目投资完成情况（含总投资、固定资产投资、设备投资、土建投资等的完成情况）

（三）项目变化情况

（四）项目实施后产生的经济效益

（五）实施的节能减排措施及实施后对环境的影响情况

（六）结论意见

三、财务决算书

诚信申报承诺书

本企业已认真阅读了龙泉驿区技术改造补助项目申报通知的全部内容，清楚并理解龙泉驿区技术改造补助项目申报的条件、材料、时间和程序等相关要求，现本企业郑重承诺如下：

一、本企业承诺本次申报的XXX项目真实，不存在伪造、变造、抄袭等虚假情形；

二、本企业承诺本次申报的XXX项目的申报资料真实、完整、准确、合法、有效；

三、本企业承诺本项目未曾且不会重复享受国家、省、市和区级其他政策的奖补资金；

四、本企业近两年未发生重大安全生产事故和环境污染事故，企业主要负责人无违法违纪行为。
本企业自愿接受主管部门、社会等对本企业的监督，如有任何违反上述承诺的，本企业愿意承担由此产生的全部责任。

承诺企业（盖章）：
法定代表人签字：
                                 年    月    日

信息公开属性：主动公开
成都经开区经济和信息化局办公室         2022年10月28日印发

— 16 —
— 15 —